
Besluit bekendmaking subsidieplafond Subsidie instandhouding gemeentelijke 

monumenten kalenderjaar 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 4:25, eerste lid, en verder, van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

gelet op artikel 5, eerste lid, van de Algemene subsidieverordening Woerden, 

  

gelet op artikel 3, Subsidieverordening instandhouding gemeentelijke monumenten 

  

besluiten: 

1. Het subsidieplafond als bedoeld in artikel 3 van de Subsidieverordening instandhouding gemeen- 

telijke monumenten voor het kalenderjaar 2025 vast te stellen op € 40.000,-. 

2. Subsidieaanvragen worden behandeld op volgorde van binnenkomst, waarbij als datum van 

ontvangst geldt de dag waarop de aanvraag volledig is. 

3. Indien op de dag dat het subsidieplafond wordt bereikt, meer dan één volledige subsidieaanvraag 

wordt ontvangen, stelt het college de onderlinge rangschikking vast op basis van het tijdstip van 

binnenkomst van de subsidieaanvraag en bij gelijktijdige binnenkomst door middel van loting. 

4. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dag van bekendmaking. 

5. Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit bekendmaking subsidieplafond Subsidieverordening 

instandhouding gemeentelijke monumenten kalenderjaar 2025. 

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 11 februari 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

drs. M.H. Brander 

gemeentesecretaris 

A. Noorthoek 

locoburgemeester 

Nr. 64821 

GEMEENTEBLAD 18 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2025 nr. 64821 18 februari 2025 1 


